UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

TP.  Quảng Ngãi,  ngày       tháng 03 năm 2024.

            Kính gửi:  Phòng Tư pháp thành phố.

Ngày 01/03/2024, UBND thành phố nhận Công văn số 119/UBND ngày

23/02/2024 của UBND phường 11 quận Tân Bình thành phố Hồ Chí Minh về

việc “xác minh tình trạng hôn nhân của ông Trương Ngọc Anh”  thường trú tại

97/24 Phạm Phú Thứ , phường 11 quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh (có

bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tư pháp thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

kiểm tra, rà soát tham mưu UBND thành phố có văn bản trả lời theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND Phường 11, Q.Tân Bình, TP.HCM;

- PCVP, CV (NC);

- Lưu: VT, NCVi.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

V/v xác minh thông tin tình

trạng hôn nhân của ông Trương

Ngọc Anh

		TRÀ THANH DANH
	2024-03-05T08:28:09+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2024-03-05T09:01:41+0700

		2024-03-05T09:01:41+0700

		2024-03-05T09:01:41+0700